



Készülj az ünnepekre
a Reállal!



Falusi Sütőmargarin 60%
250 g
996 Ft/kg



Falusi ESL tej 1,5%
1 l



Tarka félzsíros túró 450 g
1.776 Ft/kg



Detki háztartási keksz
1 kg



Somersby üveges cider
többféle 0,33 l 1.209 Ft/l
+visszaváltási díj 50 Ft



Royal Original vodka 37,5%,
likőr többféle 28-30% 0,5 l
5.598 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft



Bonbonetti szaloncukor
többféle 300 g
4.663 Ft/kg

A CÍMLAPOS
TERMÉKEK ÁRA

5 napig



2024.11.27-12.01.

Ajánlataink a Reál üzletekben
2024.11.27–12.08.
között érvényesek.



399 Ft

**Müller ízesített tej
többféle 400 g** 998 Ft/kg



299 Ft

**Mizo Coffe Selection
többféle 250 ml** 1 196 Ft/l



419 Ft

Falusi körözött házas 125 g
3 352 Ft/kg



499 Ft

**Flora tégyes margarin
többféle 400 g** 1 248 Ft/kg



579 Ft

**Nádudvari Tejföl,
Laktózmentes 315-330 g**
1 755-1 838 Ft/kg



499 Ft

**Magyar tejföl 12%
330 g**
1 512 Ft/kg



499 Ft

**Hulala cukrászati
habalapanyag 200 ml**
2 495 Ft/l



499 Ft

**Meggle Habtejszín UHT
200 ml** 2 495 Ft/l



459 Ft

**Meggle Főzötejszín
UHT 20% 200 ml**
2 295 Ft/l



699 Ft

**Milli féltartós
habtejszín 30%
250 ml** 2 796 Ft/l



399 Ft

**Hulala Gran Cucina
főzökrem 200 g**
1 995 Ft/kg



769 Ft

Meggle Cukráshab többféle 500 ml
5 127 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége:
2024.11.27-12.08.





579 Ft

Medve dobozos sajt többféle 140 g

4 136 Ft/kg



379 Ft /10 dkg

Mlekpól füstölt roláda kg

3 790 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2024.11.27-12.31.

KIEMELT BESZÁLLÍTÓI AJÁNLAT MEGFIZETHETŐ MINŐSÉG

Radar veszi az adást, hogy mit szeretnének a vásárlók.

299 Ft /10 dkg

A hónap sztár ajánlata!

Magyar trappista sajt kg

2 990 Ft/kg



249 Ft

Zott Monte White, -30% 150 g

1 660 Ft/kg



549 Ft

Actimel többféle 4x100 g

1 373 Ft/kg



899 Ft

Milli PowerBowl görög joghurt többféle 2x175 g

2 569 Ft/kg

Finom gondoskodás laktózmentesen is!

659 Ft

Laktózmentes tejföl 20% 330 g 1 997 Ft/kg



A mamafőzje-
imádóknak

Laktózmentes ESL tej 2,8% 1 l

679 Ft



A tejbajuszra
vagyóknak

GMO mentes
TERMELESBŐL

*A tej GMO-mentes termelésben felhasználható takarmánnyal etetett állattól származik.

KIEMELT BESZÁLLÍTÓI AJÁNLAT MEGFIZETHETŐ MINŐSÉG

Mizo
Válassz szívből.

Laktózmentes főzőtejszín 20% 250 ml

2 196 Ft/kg

549 Ft

A krémleves
készítőknek



679 Ft

Oikos krémjoghurt többféle 4x125 g

1 358 Ft/kg

KIEMELT BESZÁLLÍTÓI AJÁNLAT MEGFIZETHETŐ MINŐSÉG



115 Ft

Oké! rudi többféle 23 g



179 Ft

Kinder Tejszelet 28 g



199 Ft

Tejszelet csokoládé bevonattal 28 g





699 Ft

Reál Sertés párizsi 400 g

1 748 Ft/kg



149 Ft /10 dkg

Reál Sertéspárizsi kg

1 490 Ft/kg



239 Ft /10 dkg

Master Good Füstlízer Sajtos párizsi, Sajtos tavaszi rolád kg

2 390 Ft/kg



299 Ft /10 dkg

Pick párizsi Chilis-zöld-fűszeres, Sajtos-snidlinges kg

2 990 Ft/kg



399 Ft /10 dkg

Pick Nosztalgia párizsi kg

3 990 Ft/kg



699 Ft

Reál Pulykamell csemege 300 g

2 330 Ft/kg



189 Ft /10 dkg

Reál Fokhagymás szelet kg

1 890 Ft/kg



249 Ft /10 dkg

Falusi Aszpikos sonkás szelet kg

2 490 Ft/kg



259 Ft /10 dkg

Kometa Útravaló Zala felvágott, Fokhagymás, Tavaszi szelet kg

2 590 Ft/kg



499 Ft

Master Good Eredeti selyemsonka 100 g

4 990 Ft/kg



229 Ft /10 dkg

Göcseji csirkemell sonka kg

2 290 Ft/kg



329 Ft /10 dkg

Kometa Ínyenc Ízes sonka kg

3 290 Ft/kg



399 Ft /10 dkg

Herz Gourmet Extra sonka kg

3 990 Ft/kg



KIEMELT
BESZÁLLÍTÓI AJÁNLAT
MEGFIZETHETŐ
MINŐSÉG



389 Ft
/10 dkg

**Nádudvari füstölt, főtt
csemege karaj kg**

3 890 Ft/kg

KIEMELT
BESZÁLLÍTÓI AJÁNLAT
MEGFIZETHETŐ
MINŐSÉG



499 Ft
/10 dkg

**Pick Békebeli füstölt
frikandó kg**

4 990 Ft/kg

KIEMELT
BESZÁLLÍTÓI AJÁNLAT
MEGFIZETHETŐ
MINŐSÉG



519 Ft
/10 dkg

**Pick Békebeli füstölt
sertéstárja kg**

5 190 Ft/kg



Ajánlatunk érvényessége:
2024.11.27-12.08.



899 Ft
/10 dkg

Pick Téliszalámi kg

8 990 Ft/kg

REAL
10
NYERŐ TÍZES



249 Ft

**Falusi szelet Csemege,
Paprikás, Mix 55 g**

4 527 Ft/kg



399 Ft
/10 dkg

**Finonimo Torrero
szalámi kg**

3 990 Ft/kg

REAL
10
NYERŐ TÍZES



189 Ft
/10 dkg

Reál Sertés virsli

1 890 Ft/kg



359 Ft

**Reál Baromfi virsli,
Sajtos 200 g**

1 795 Ft/kg



429 Ft

**Master Good Füstli
virsli Klasszik 140 g**

3 064 Ft/kg



129 Ft
/10 dkg

**Falusi Baromfi
lecsókolbász kg**

1 290 Ft/kg



499 Ft
/10 dkg

Lángolt kolbász kg

4 990 Ft/kg



259 Ft
/10 dkg

Falusi Disznósajt kg

2 590 Ft/kg



229 Ft
/10 dkg

**Hagyományosan füstölt
kenyérszalonna kg**

2 290 Ft/kg



359 Ft
/10 dkg

**Falusi füstölt, főtt
császárszalonna kg**

3 590 Ft/kg





659 Ft

Reál Gyorsfagyasztott magozott meggy 450 g

1 509 Ft/kg



659 Ft

Reál Gyorsfagyasztott Leveles tészta 500 g

1 318 Ft/kg



579 Ft

Reál levesbetét Májgombóc, Húsgombóc 250 g

2 316 Ft/kg



859 Ft

Reál Burgonyás krokett 500 g

1 718 Ft/kg



1499 Ft

Master Good Dinosaurus 500 g

2 998 Ft/kg



1899 Ft

Real Bécsi szelet sertéshúsból 800 g

2 374 Ft/kg



1399 Ft

Buitoni Piccolinis Sonkás 270 g

5 181 Ft/kg

Reál

Induljon JÓÁRAKKAL A TÉL!

Keress kiemelt beszállítóink termékeit télen is!

KIEMELT BESZÁLLÍTÓI AJÁNLAT MEGFIZETHETŐ MINŐSÉG

Reál Pont

Partnereink:





399 Ft

Reál Zöldborsó
420 g/270 g
1 478 Ft/kg



469 Ft

Reál szeletelt csiperkegomba
330 g/200 g 2 345 Ft/kg



639 Ft

Reál Savanyúság
vegyesvágott
680 g/370 g
1 727 Ft/kg



649 Ft

Reál Szilvabefőtt
700 g/385 g
1 686 Ft/kg



679 Ft

Reál Ecetes Cseresznyepaprika
680 g/360 g
1 886 Ft/kg



779 Ft

Happy Frucht Savanyított káposzta
810 g 962 Ft/kg



1229 Ft

Classic Ruszli 400 g
3 073 Ft/kg



799 Ft

Reál Sütésálló készítmény
Vegyesgyümölcs,
Sárgabarack 500 g
1 598 Ft/kg



889 Ft

Erdélyi ízek lekvár
Sárgabarack 70%, Szilva,
Libamájjal, Kacsamájjal,
Vegyes gyümölcs 100%
360-370 g 2 403-2 469 Ft/kg



129 Ft

Reál Csirkemájas
Libamájjal, Kacsamájjal,
Sertés májkrém
48 g



899 Ft

Kaija lazac saláta
többféle 220 g
4 086 Ft/kg



489 Ft

Eko szuperédes Csemegekukorica
340 g/285 g
1 716 Ft/kg



699 Ft

Reál Székelykáposzta,
Rakott káposzta 400g
1 748 Ft/kg



449 Ft

Reál Lencse 400 g
1 123 Ft/kg



399 Ft

Gyermelyi 8 tojasos Cérnacska, Eperlevél
250 g 1 596 Ft/kg
1 db ára: 419 Ft, 1 676 Ft/kg





499 Ft

Reál 4 tojasos száraztészta többféle 500 g 998 Ft/kg



569 Ft

Reál "A" rizs 1 kg



499 Ft

Reál Gyöngy alakú levesbetét 200 g 2 495 Ft/kg



199 Ft

Lucullus fűszerkeverék Mézeskalács, Ünnepi sülték 14-30 g

Ajánlatunk érvényessége: 2024.11.27-12.08.



299 Ft

Kotányi fűszerkeverék Forralt bor, Mézessütemény, Reszelt citromhéz 14-35 g



499 Ft

Reál Mustár 480 g 1 040 Ft/kg



339 Ft

Lucullus Halászlé alappor 42 g

Ajánlatunk érvényessége: 2024.11.27-12.08.



569 Ft

Univer Majonéz 160 g 3 556 Ft/kg



689 Ft

Univer Majonézes torma 160 g 4 306 Ft/kg



799 Ft

Globus Ketchup 485 g 1 647 Ft/kg



899 Ft

Globus Majonéz 415 g 2 166 Ft/kg



449 Ft

**Reál Édesítőszer 39 g,
Folyékony édesítőszer 250 ml**
1153 Ft/kg, 1796 Ft/l Ft/kg



349 Ft

Koronás kockacukor 500 g
698 Ft/kg



749 Ft

**Dr. Oetker Házi krémes
krém, -30% cukor**
149-225 g 3 329-5 027 Ft/kg



279 Ft

**Dr. Oetker aroma Rum,
Vanília 38 ml**



2399 Ft

Reál Akácméz 500 g
4 798 Ft/kg



549 Ft

Pickwick filteres tea többféle
30-40 g



499 Ft

**Reál Kávészívő
krémpor**
200 g
2 495 Ft/kg



499 Ft

**Mokate 3in1,
Barnacukros 10x17 g**
2 935 Ft/kg
1 db ára: 549 Ft, 3 229 Ft/kg



1199 Ft

**Jacobs kapszula Espresso
Classico, Intenso**
10 db



1299 Ft

**Omnia őrölt-pörkölt kávé Classic, Gold, Evening
koffeinmentes 250 g** 5 196 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége:
2024.11.27-12.08.





349 Ft

Holland Kakaópor
20-22% 70 g

4 986 Ft/kg



599 Ft

Dr. Oetker Holland Kakaó
sütéshez 70 g

8 557 Ft/kg



299 Ft

Dr. Oetker Choco-Choco forró
csokoládé többféle 32-34 g



149 Ft

Reál Kukoricapehely
Paprikás, Sós 50-75 g

1 987-2 980 Ft/kg



299 Ft

Reál Földimogyorós snack 75 g

3 987 Ft/kg



259 Ft

Cheetos többféle
43 g



285 Ft

Reál Puffasztott rizskorong
Natúr, Enyhén sós 100 g

2 850 Ft/kg



259 Ft

Mogyi Crasssh! földimogyoró
tésztabundában többféle 60 g

4 317 Ft/kg



309 Ft

Mogyi Mexicorn többféle 55 g

5 618 Ft/kg



429 Ft

Chio chips többféle 55-60 g

7 150-7 800 Ft/kg



469 Ft

Viva párna többféle 200 g
2 345 Ft/kg



549 Ft

Mogyi pörkölt héjas földimogyoró 150 g
3 660 Ft/kg



639 Ft

Reál vegyes mézes puszedli 200 g
3 195 Ft/kg



699 Ft

Buns töltött molnárka Csokoládé, Vanília, Sárgabarack 250 g
2 796 Ft/kg



999 Ft

Urban Vajas keksz 300 g
3 330 Ft/kg



899 Ft

Reál Mogyorókrém Classic, Twist 350 g
2 569 Ft/kg



79 Ft

Reál müzliszelet többféle 20 g



129 Ft

Cornexi zabrudai többféle 30 g



139 Ft

Dörmi többféle 30 g



149 Ft

Balaton Tej, Ét 27 g



189 Ft

Milka Waffelini többféle 31 g



KIEMELT
BESZÁLLÍTÓI AJÁNLAT
MEGFIZETHETŐ
MINŐSÉG



199 Ft

Oreo, Golden 44 g



279 Ft

Kinder Bueno, White
39-43 g



399 Ft

Zaini csokitójás többféle
20 g



419 Ft

Sante Go on vitaminszelet
többféle 50 g 8 380 Ft/kg

KIEMELT
BESZÁLLÍTÓI AJÁNLAT
MEGFIZETHETŐ
MINŐSÉG



449 Ft

Milka táblás csokoládé
többféle 100 g 4 490 Ft/kg



369 Ft

Haribo gumicukor többféle
80-100 g 3690-4613 Ft/kg

299 Ft

Francia drázszelet,
Dunakavics 70 g
4 271 Ft/kg

899 Ft

Cherry Queen
Konyakmeggy 108 g
8 324 Ft/kg

339 Ft

Marika tortabevonó
Ét, Tej 90 g
3 767 Ft/kg

159 Ft

Roshen tejszokoládé
szelet többféle
29-33 g



519 Ft

Negro cukorka többféle
159 g 3 264 Ft/kg



2499 Ft

Szerencsi Prémium szaloncukor 250 g
9 996 Ft/kg



Ünnepelj a Reál karácsonyi kínálatával!



2699 Ft



1999 Ft



1799 Ft

**Anthon Berg csokoládé marcipán-
nal és pezsgőborban lévő eperrel
töltve 220 g** 12 268 Ft/kg

Haribo Szalonmix 300 g
6 663 Ft/kg

**Ceres bejgli Diós, Mákos
50 % töltelékkel 400 g**
4 498 Ft/kg



599 Ft



1399 Ft



239 Ft

**Urban mézes jellegű
puszedli Narancsos 180 g**
3 328 Ft/kg

**Tchibo Exclusive őrlött,
pörkölt kávé 250 g**
5 596 Ft/kg

Hell Sparkler energiatál
250 ml

956 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



2799 Ft



4799 Ft



7499 Ft

**Sally's krémlikőr Whisky,
Csokoládé 15% 0,5 l**

5 598 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

Unicum 40% 0,5 l

9 598 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

(A díszdobozos csomagolású termék korlátozott
számban elérhető.
A termék csomagolása üzletenként eltérő lehet.)

**Jack Daniel's whiskey
többféle 0,7 l**

10 713 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



2499 Ft



349 Ft



1499 Ft

**Hungaria pezsgő többféle
0,75 l**

3 332 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

**Regina karácsonyi szalvéta
3 rétegű 15 db**

23 Ft/db

**Glade® illatgyertya -
WarmApple Pie, Berry Festive
Kiss 112 g** 13 384 Ft/kg



109 Ft

Emese ásványvíz Szénsavas, Szénsavmentes 1,5 l

73 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



149 Ft

Mizse ásványvíz Szénsavas, Szénsavmentes 2 l

75 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



149 Ft

Theodora Calcia ásványvíz Szénsavas, Szénsavmentes 1,5 l 99 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



599 Ft

Süsü Party drink többféle

1 l +visszaváltási díj: 50 Ft

KIEMELT AJÁNLAT

Apenta+ szénsavmentes üdítőital 0,75 l 385 Ft/l

+visszaváltási díj: 50 Ft

KIEMELT AJÁNLAT

Olympos szénsavmentes üdítőital többféle 1,5 l 199 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



449 Ft

Lipton szénsavmentes üdítőital többféle 1,5 l 299 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



339 Ft

Pepsi Cola, Zero

1 l +visszaváltási díj: 50 Ft



1099 Ft

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta Narancs szénsavas üdítőital 2x1,75 l 314 Ft/l +visszaváltási díj: 2x50 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 2024.11.27-12.08.





TopJoy gyümölcsital többféle 1 l



Fuzetea többféle 1,5 l
266 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft

Ajánlatunk érvényessége:
2024.11.27-12.08.



Márka üdítőital többféle 2 l
175 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



Pölöskei szirup többféle 1 l +visszaváltási díj: 50 Ft



Monster energiatital többféle 0,5 l 938 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



Happy day gyümölcsital 30-100% többféle 1 l

(ajánlatunk a narancs ízekre nem vonatkozik)



Sió Natura gyümölcsital Alma 100%, Körte 50% 1 l



Cappy gyümölcsital többféle 1 l +visszaváltási díj: 50 Ft

(ajánlatunk a narancs ízekre nem vonatkozik)



SZERENCSESZÉF NYEREMÉNYJÁTÉK

NYISS A NYEREMÉNYEKRE!

Fődíj: 1.000.000 Ft

Jackpot: 300.000 Ft

A játék időtartama: 2024.08.22.-2025.01.08.

www.magyaranyero.hu

A blokkot őrizd meg! A képek illusztrációk.





299 Ft

Kőbányai dobozos sör 0,5 l

598 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



299 Ft

Steffl dobozos sör 0,5 l

598 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



299 Ft

Löwenbrau dobozos sör 0,5 l

598 Ft/l
1 db ára: 319 Ft, 638 Ft/l
+visszaváltási díj: 50 Ft



329 Ft

Pécsi Prémium lager dobozos sör 0,5 l

658 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



349 Ft

Gösser Prémium dobozos sör 0,5 l

698 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



399 Ft

Soproni Óvatos Duhaj dobozos sör Ipa, Meggy ALE 0,5 l

798 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



479 Ft

Szerenád féledees fehérbor 0,75 l

639 Ft/l
+visszaváltási díj: 100 Ft



849 Ft

Tradíció Egri Bikavér száraz vörösbor, Merlot édes vörösbor 0,75 l

1132 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft



1099 Ft

BB pezsgő többféle 0,75 l

1465 Ft/l
+visszaváltási díj: 50 Ft



949 Ft

Reál szeszital Körte ízű, Szilva ízű 30% 0,2 l

4745 Ft/l +üv. 100 Ft



279 Ft

Reál szeszital Szilva ízű, Vegyesgyümölcs ízű 30% 0,05 l

5580 Ft/l +üv. 40 Ft



2 db vásárlás esetén darabja

2399 Ft

**Ariel mosópor 1,1 kg,
mosókapszula 13 db,
mosószer 1 l**

2 181 Ft/kg, 185 Ft/db
1 db ára: 2599 Ft, 2 363 Ft/kg, 200 Ft/db



3199 Ft

**Persil mosókapszula 20 db,
mosógél 1,485 l,
mosópor 1,65 kg**

160 Ft/db, 2 154 Ft/l, 1 939 Ft/kg



2 db vásárlás esetén darabja

999 Ft

**Lenor textilöblítő többféle
700-850 ml**

1 175-1 427 Ft/l
1 db ára: 1099, 1 293-1 570 Ft/l



1399 Ft

**Silan textilöblítő többféle
1100-1408 ml**

994-1272 Ft/l



899 Ft

**Pur mosogatószer többféle
750 ml**

1 199 Ft/l



1899 Ft

**Szavo Penész elleni szer
500 ml**

3 798 Ft/l



1499 Ft

**Air Wick elektromos
légfrissítő készülék &
utántöltő - Gyümölcsös téli
puncs 1 db**



1499 Ft

**Always egészségügyi betét
többféle 14-20 db**

75-107 Ft/db



1199 Ft

**Elseve sampon
többféle 250 ml**

4 796 Ft/l



899 Ft

**Baba szappan Lanolin
4x90 g**

2 497 Ft/kg



359 Ft

**Oops! Classic 3 rétegű
papírsebkendő többféle**

90 db 4 Ft/db



2699 Ft

**Zewa Deluxe 3 rétegű
toalettpapír többféle**

16 tekercs 169 Ft/tekercs





FŐDÍJ

2x

A promóció időtartama: **2024.10.15-2024.12.15.**
Részletek és játék: www.nyeromarkak.hu

ÜTŐS NYEREMÉNYEK

1x

Intelligens boxgép

NAPONTA

1x

P&G ajándékcsoomag
5 000 Ft értékben



<p>Head&Shoulders sampon többféle 250 ml 6 596 Ft/l 1 db ára: 1799 Ft, 7 196 Ft/l</p> <p>2 db vásárlás esetén darabja</p> <p>1649 Ft</p>	<p>AmbiPur fűrdőszoja illatosító 7,5 ml, Autóillatosító 2 ml, Spray 185 ml 7 292 Ft/l 1 db ára: 1499 Ft, 8 103 Ft/l</p> <p>2 db vásárlás esetén darabja</p> <p>1349 Ft</p>	<p>Pantene balzsam, sampon többféle 160-250 ml 3 796-5 931 Ft/l 1 db ára: 969 Ft, 3 876-6 056 Ft/l</p> <p>2 db vásárlás esetén darabja</p> <p>899 Ft</p>	<p>Old Spice deo spray 150 ml, stick 50 ml, tusfürdő 400 ml 7 993 Ft/l, 23 980 Ft/l, 2 998 Ft/l</p> <p>1 db ára: 1399 Ft, 9 327 Ft/l, 27 980 Ft/l, 3 498 Ft/l</p> <p>2 db vásárlás esetén darabja</p> <p>1199 Ft</p>
--	--	--	--

A képek csak illusztrációk!

<p>549 Ft</p> <p>Alufix Alufólia 10 m, Sütőpapír 20 db, Sütőpapír 8 m 55 Ft/m, 27 Ft/db, 69 Ft/m</p>	<p>999 Ft</p> <p>Energizer Max alkáli elem Ceruza, Mikro 4+2 db 167 Ft/db</p>	<p>799 Ft</p> <p>Entac Karácsonyi beltéri PVC fenyőfa LED</p>
--	---	---

Szerencsefűrkész és Pannon Pipi bemutatja:

REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!

Vásárolj legalább **3 db Reál márkaterméket** a Reál és Reál Pont üzletekben, töltsd fel a vásárlást igazoló blokk adatait, és nyerd meg a **havi 10 db 30 000 Ft** értékű Reál vásárlási utalvány egyikét!

Részletek: nyerotizes.real.hu





LEGYEN TIÉD AZ OTTHON KÉNYELME KARÁCSONYRA!

Gyűjtsd és váltsd be a hűségpontokat, és vidd haza a prémium minőségű BerlingerHaus, Svilanit és Vitapur termékeket kedvezményesen!



BerlingerHaus elektromos kávédaráló 150 W - 220/240 V
Fogyasztói ár: 9989 Ft
Hűségár: **7699 Ft + 5 pont**

-23%

BerlingerHaus forró levegős sütő, 5 l
Fogyasztói ár: 29 999 Ft
Hűségár: **21 999 Ft + 10 pont**

-27%

BerlingerHaus kerek hőálló üveg teáskanna, szűrővel, 1 l
Fogyasztói ár: 6990 Ft
Hűségár: **4699 Ft + 5 pont**

-33%

BerlingerHaus konyhai mérleg tálal (max. 5 kg)
Fogyasztói ár: 5499 Ft
Hűségár: **3999 Ft + 5 pont**

-27%

BerlingerHaus 5 darabos vágódeszka készlet
Fogyasztói ár: 6999 Ft
Hűségár: **4799 Ft + 5 pont**

-31%

BerlingerHaus elektromos rizsfőző 700 W - 220/240 V (tekár vagy dzsem készítésére is használható)
Fogyasztói ár: 16 999 Ft
Hűségár: **12 999 Ft + 5 pont**

-24%

Akár **-33%** kedvezmény

Svilanit kapucnis takaró foszforeszkálós csillagokkal + ajándék zokni (gyerek)
Fogyasztói ár: 14 999 Ft
Hűségár: **9999 Ft + 5 pont**

-33%

Svilanit kapucnis takaró + ajándék zokni (felnőtt)
Fogyasztói ár: 16 499 Ft
Hűségár: **12 999 Ft + 5 pont**

-21%

Royal papucs
Fogyasztói ár: 5399 Ft
Hűségár: **3999 Ft + 5 pont**

-26% (méret: 39-40)

PetCloud állatágy 48*66*15 cm
Fogyasztói ár: 16 999 Ft
Hűségár: **11 990 Ft + 5 pont**

-29%

Vitapur
SVILANIT SINGLES

Akár **-33%** kedvezmény



Hűségpontok gyűjtése: 2024. október 7. és december 31. között. A hűségpontok beváltása: 2024. október 7. és 2025. január 19. között (illetve a készlet erejéig). A BerlingerHaus, Svilanit és Vitapur termékválaszték üzletkategóriánként eltérő lehet. A promóció a készlet erejéig érvényes. További részletek a www.real.hu/husegpromoclo/ weboldalon.

Reál Teljes értékű állateledel
FELNÖTT KUTYÁK SZÁMÁRA
BAROMIFIVAL
e1240g

549 Ft

Reál Teljes értékű állateledel
FELNÖTT KUTYÁK SZÁMÁRA
MARHÁVAL
e1240g

443 Ft/kg

Friskies Junior
5 PROMISES
Balance
500g

699 Ft

Friskies Balance
5 PROMISES
500g

1 398 Ft/kg

Reál Macskaalom
5 kg e

799 Ft

160 Ft/kg

Feltöltőkártyás ajánlataink

Yettel.

Yettel. **500 Ft** SIM-kártya
Feltöltőkártya Expressz tarifacsomaggal
1000 Ft lebeszélhetőséggel*

Yettel. **1500 Ft** SIM-kártya
Feltöltőkártya Expressz tarifacsomaggal
3 GB adattal + 3000 Ft lebeszélhetőséggel**

3 990 Ft Blaupunkt V18
Feltöltőkártya Expressz tarifacsomaggal
1000 Ft lebeszélhetőséggel*

- Színes kijelző
- FM-rádió
- Zseblámpa funkció
- Bluetooth

10 990 Ft Alcatel 2057
Feltöltőkártya Expressz tarifacsomaggal
1000 Ft lebeszélhetőséggel*

- 2,4" kijelző
- 1,3 MP kamera
- 32 GB-ig bővíthető memória
- Elemlámpa funkció

21 990 Ft Blaupunkt TX60
Feltöltőkártya Expressz tarifacsomaggal
3 GB adattal + 3000 Ft lebeszélhetőséggel**

- 6" HD+ IPS kijelző
- 4G
- 13 MP kamera
- 16 GB belső tárhely (bővíthető)
- GPS

Ajánlataink a REÁL üzletekben 2024.11.27. és 12.08. között, a készlet erejéig érvényesek. A SIM-kártyán nincs kezdőpenyleneg, de a kártyára aktivált kiegészítő szolgáltatáscsomag (*5 napos hangjeggye extra: 1000 Ft lebeszélhetőséggel, **5 napos mobilnet extra: 3 GB adattal és 3000 Ft lebeszélhetőséggel), 5 napig felhasználható belföldön és a roaming 1-es díjzónában. A Feltöltőkártya Expressz tarifacsomaggal perc- és SMS-díja 30 Ft minden belföldi hálózatban. Adatforgalmazás (ahol a kiegészítő szolgáltatáscsomag adatot tartalmaz, ott 5 napot követően) csak kiegészítő mobilinternet szolgáltatás megrendelése esetén lehetséges. Az Előfizetői szerződés szóbeli szerződéskötéssel jön létre. További részletek: Yettel ÁSZF, Yettel.hu/feltoltokartyas.





1199 Ft

Falusi tejföl 20% 850 g
8 564 Ft/kg



289 Ft
/10 dkg

Falusi füstölt kolbász
Csemege, Csipős kg 2 890 Ft/kg



579 Ft
/10 dkg

Reál Téliszalámi kg
5 790 Ft/kg



269 Ft

Pöttyös kakaós tej,
tejital többféle 300 ml 897 Ft/l
1 db ára: 299 Ft, 997 Ft/l



539 Ft

Tündérgert Darált mák
200 g
2 695 Ft/kg



419 Ft

Pilsner Urquell dobozos sör
0,5 l 838 Ft/kg
+visszaváltási díj 50 Ft

Advent tibi

Vásárolj bármilyen tibi terméket,
töltsd fel az AP-kódot és nyerd!

Részletek a
www.adventtibi.com
oldalon.

A promóció időtartama:
2024. november 4. –
december 15.



NAPI NYEREMÉNY
AIR FRYER

KÜLÖNÖS
PHILIPS 3300
LATTEGO

FŐDÍJ
500 000 FT ÉRTÉKŰ
PIHENÉS DOBOGÓKÖN

*Részletek a honlapon
A képek csak illusztrációk.



2299 Ft

Tibi szaloncukor többféle
330g
6 967 Ft/kg

Tibi nagytáblás
csokoládé többféle
275-290g
4134-4360 Ft/kg

1199 Ft

Tibi táblás csokoládé
többféle
80-100g
3790-4738 Ft/kg

379 Ft



Milford gyümölcs tea
többféle 40-50 g

13580-16975 Ft/kg

679 Ft

Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban
értendők az ÁFA-t tartalmazza. Kiadványunkban a termék képek illusztrációk.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben megtalálható.
Csemegepultos ajánlataink a csemegepulttal rendelkező boltokban érhetőek el.
Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdeklődésekről
Facebook oldalunkon és a real.hu weboldalon is tájékozódhat.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az
adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.